

Bucharzewo, dnia 24.03.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.1.1.2025

WYJAŚNIENIA DO POSTĘPOWANIA:

Dotyczy: postępowania na „**Budowa dostrzegalni przeciwpożarowej z systemem antenowym i monitoringiem wizyjnym, na potrzeby Nadleśnictwa i otoczenia, w skład której wchodzi: wieża strunobetonowa z fundamentem, ogrodzenie, utwardzenie terenu, instalacja zasilająca i teletechniczna w obrębie Bucharzewo na działce nr. ewid.: 327/5**”. Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Sieraków reprezentowane przez Aleksandrę Napartę – Nadleśniczego, siedziba Nadleśnictwa, Bucharzewo 153, 64-410 Sieraków, jako zamawiający, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

Dotyczy Projekt Wykonawczy: 1. Zaprojektowany został wysięg szynodrabiny na szczycie wieży L=76cm (dopuszczalny wysięg to 38cm bez wzmocnienia) – brak w zestawieniu i opisie informacji o ewentualnym wzmocnieniu szynodrabiny lub innym rozwiązaniu. Czy należy przewidzieć dodatkowe wzmocnienie szynodrabiny dla większego wysięgu czy skrócić szynodabinę do wysięgu dopuszczalnego?

Odpowiedź:

Nie należy skracać szynodrabiny, ponieważ przewidziana wysokość zapewnia bezpieczne wyjście na pomost serwisowy. Należy wykonać wzmocnienie drabiny wg zaleceń producenta szynodrabiny.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie: Str. 4 – wspornik pod kamerę – co oznacza opis: „Należy wykonać długie tuleje w trzonie strunobetonowym”. - Zapis bardzo ogólny i niejednoznaczny.

Odpowiedź:

Jest to informacja dla producenta wieży aby dobrać odpowiednie tuleje do mocowania zaprojektowanej iglicy.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie: Drabina włączowa – „Komunikacja pionowa będzie zapewniać wyjęcie wózka z szyny na poziomie podestów serwisowych, poprzez specjalną budowę wózka lub zabudowanie elementu wyjścia na szynie asekuracyjnej” – czy szynodrabina ma być wyposażona w sekcję wyjściową? Czy

Sprawę prowadzi: Agata Migoś - Specjalista w n-ctwie, Dział Administracyjno-Gospodarczy,

Nadleśnictwo Sieraków, Bucharzewo 153, 64-410 Sieraków, www.sierakow.poznan.lasy.gov.pl
tel.: +48 61 295-20-65, e-mail: sierakow@poznan.lasy.gov.pl
Bank PKO BP Oddział 1 w Szamotułach 15 1020 4128 0000 1102 0035 0421

www.lasy.gov.pl

w ramach dostawy dodatkowo ma być zaoferowany wózek SOLL. W istniejącym układzie szynodrabiny brak możliwości zamontowania sekcji wyjściowej.

Odpowiedź:

Możliwe jest zastosowanie jednego z trzech rozwiązań: zastosowanie wózka który się wypina lub zastosowanie sekcji wyjściowej zgodnie z zaleceniami producenta szynodrabiny albo wypięcie się z wózka. Każdorazowo należy zabezpieczyć się na projektowanej obręczy zabezpieczającej.

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
Nadleśnictwa Sieraków

Tomasz Józefczak

Do wiadomości:

1. a/a